

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0444026594

2 10/04/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:58:39
დრო (საათი, წუთი)

4 რაული ბადალოვი 24001035218
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კოლეჯი განთიადი 217890192
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ. გორი ცხინვალის გზატკეცილი 5ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	082-001-0036 36W 3A LED DRIVER (HL545) სანათი ლენტის ტრანსფორმატორი	767777	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
2	ელ. გადამყვანი 220V->12V 50W 4A POWER SUPPLY	48/051	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
3	088-001-0003 MAX. 1000W WHITE SENSOR (HL482) მოძრაობის სენსორი	767788	ცალი	5.0000	18.0000	90.0000
4	105-001-0001 1CH განათების კულტი	767410	ცალი	5.0000	25.0000	125.0000

13 2070 - ორი ათას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/04/2019 დრო (საათი, წუთი) 15:58:40

19 გადმორიცხვა (ანგარიშის ნომერი GE03LB0112159306159000)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 10/04/2019, 16:04:51

0444026594 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	იზ. კაბელი kockablo CYKYLO-U 2X1.5	16	მეტრი	250.0000	0.8000	200.0000
6	იზ. კაბელი kocenergy CYKYLO-U 2X2.5	43	მეტრი	250.0000	1.2500	312.5000
7	როზეტი ANAMUR - თეთრი (ANURA)	AE02105	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
8	იზოლენტა 10მ	606697	ცალი	50.0000	0.9000	45.0000
9	ბრტყელტუჩა (პლოსკო N8)	8910	ცალი	25.0000	4.0000	100.0000
10	მკვნიტარა მინი (2-ფერი) 4.5 (ORIENT)	OM52	ცალი	15.0000	4.0000	60.0000
11	სახრახნისი (დიდი)	7004	ცალი	25.0000	1.5000	37.5000
12	სახრახნისი საშუალო	7639	ცალი	25.0000	0.8000	20.0000
13	დტ-830ბ ტესტერი	4/0002	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
14	ტესტერი 266	1173	ცალი	10.0000	35.0000	350.0000
15	ელ ვაზნა უბრალო	8735	ცალი	75.0000	0.7000	52.5000
16	გამანაწილებელი კოლოფი	1 6 10 1 03812	ცალი	75.0000	0.4000	30.0000
17	ელ. ჩამრთველი ANAMUR - თეთრი (ANURA)	AE02101	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
18	ელ. ჩამრთველი 2-ანი - თეთრი (ANURA)	AE01103	ცალი	25.0000	3.5000	87.5000
19	ელ. გადამყვანი ჩამრთველი ANAMUR - თეთრი (ANURA)	AE02119	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000
20	ელ.ჩანგალი (ელბი პატარა)	8879	ცალი	50.0000	0.8000	40.0000
21	ელშტეფ კოლოფი სასრიალოთი გადასაერთებელი, ოთხკუთედი	300 ბ	ცალი	75.0000	0.3000	22.5000
22	ნათურა (E27-100ვტ)	1093	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
23	ნათურა (E27-60W)	1017	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
24	საკანცელარიო დანა N8313	7505	ცალი	25.0000	0.7000	17.5000

13 2070 - ორი ათას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/04/2019 დრო (საათი, წუთი) 15:58:40

19 გადმორიცხვა (ანგარიშის ნომერი GE03LB0112159306159000)

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/04/2019, 16:04:52